
Avant® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Įprastinė priežiūra

Kasdienei Avant® kvarcinio akmens gaminių 
priežiūrai naudokite vandenį ir švelnius ploviklius, 
impregnuotas kokybiškas šluostes ir 
neabrazyvines kempinėles.
Rekomenduojama naudoti ploviklius, kurių pH yra 
nuo 5 iki 9. Priemonės su didesniu ar mažesniu 
pH gali pažeisti paviršių, todėl jas pirmiausia 
išbandykite nedidelėje ar nepastebimoje vietoje.
Nerekomenduojama ploviklio ant paviršiaus 
palikti ilgiau nei 5 minutes. Jei ploviklį reikia 
palaikyti ilgiau, pirmiausia priemonę išbandykite 
nedidelėje arba nepastebimoje vietoje.
Nenaudokite ploviklių, kurių sudėtyje yra 
trichloretano arba metileno chlorido (pvz., dėmių 
valiklio arba ploviklio).
Jei ant paviršiaus patenka bet kokios galimai 
pavojingos medžiagos, nedelsdami nuplaukite 
paviršių vandeniu, kad neutralizuotumėte 
kenksmingą poveikį.
Neleiskite nešvarumams ir dėmėms ilgai likti ant  
Avant® gaminių paviršiaus. Nedelsdami atsargiai 
nuvalykite nešvarumus.
Po valymo kruopščiai išplaukite panaudotas 
šluostes ir kempinėles.

Sunkiai įveikiamų ir skysčių paliktų 
dėmių valymas

Avant® gaminių paviršiai labai atsparūs dėmėms. 
Dėmės paprastai pašalinamos lengvai.
Prieš pradėdami šalinti dėmes toliau aprašytu 
būdu, pabandykite jas nuvalyti drėgna minkšta 
šluoste ir muiluotu vandeniu arba neabrazyviniu 
buitiniu plovikliu.
Norėdami pašalinti sunkiai įveikiamus 
nešvarumus, pavyzdžiui, maisto, kramtomosios 
gumos, nagų lako ar išdžiūvusių dažų likučius, 
pirmiausia atsargiai juos nugremžkite aštriu 
grandikliu, paskui naudokite specialią priemonę.

Organinių nešvarumų šalinimas

Organiniams nešvarumams pašalinti naudokite 
„Cif“ gelį arba panašią vonios kambario valymo 
priemonę. Cheminiams nešvarumams pašalinti 
naudokite švelnų nuriebalinimo skystį, kurio 
sudėtyje yra alkoholio, arba spiritą.

Aukštos temperatūros poveikis

Avant® gaminių paviršiai atsparūs trumpalaikiam 
aukštos temperatūros poveikiui. Dėl ilgalaikio 
sąlyčio su labai karštais daiktais gali atsirasti tam 
tikrų pažeidimų.
Norėdami išvengti pažeidimų, būtinai naudokite 
padėklus karštiems indams.

Atsparumas įbrėžimams

Avant® paviršiai labai atsparūs įbrėžimams, tačiau 
nenaudokite aštrių daiktų, pavyzdžiui, aštrių peilių 
ar atsuktuvų, tiesiai ant Avant® gaminių paviršių.

Apsauga nuo smūgių

Nors Avant® yra itin atsparus paviršius, reiketų 
vengti smūgių labiausiai atvirose vietose 
(kampuose, kraštuose, nuožulniose vietose ir 
panašiai).



Garantija

✔Avant® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių įsigijimo 
datos.

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Avant® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;

✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems Avant® 
gaminių eksplotavimo metu;

✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);

✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).


